

سوژه

گل گهر خارجی‌هايش را نمی‌خواهد



مدیران باشگاه گل گهر در حال بررسی شرایط چند مربی هستند تا سرمربی جدید این تیم را برای فصل آینده انتخاب کنند. آخرین اخبار حاکی از آن است که چند مربی خارجی در لیست گزینه‌های گل گهر قرار دارند و اولویت آنها جذب مربی خارجی است، ولی هنوز سیرجانی‌ها روی گزینه خاصی به جمع‌بندی نهایی نرسیده‌اند.

اگر شرایط برای جذب مربی خارجی فراهم نشد، مدیران گل گهر سراغ گزینه‌های ایرانی خواهند رفت، ولی یکی از مسئولان این باشگاه به خبرنگار تسنیم گفت هدف اول گل گهر انتخاب مربی خارجی است.

هدایت تیم گل گهر در فصل گذشته برعهده امیر قلعه‌نویی رقیبا شد.

* کمترین تعداد هفته گلزنی را پیکان به نام خود ثبت کرد که فقط در ۱۱ هفته توفیق گشودن دروازه حریفان را یافت و در ۱۹ هفته دیگر دست خالی زمین را ترک کرد.

* بیشترین گلزنی در هفته‌های متوالی را استقلال موجب شد که ۱۱ هفته پیاپی گلزنی کرد و نگذاشت حریفان از دستش «قسر» در بروند.

* رکورد منفی عدم گلزنی در هفته‌های متوالی هم توسط نفت مسجد سلیمان ثبت شد که ۶ هفته پیاپی از باز کردن دروازه حریفانش محروم بود و یکی از خلل‌هایی که سبب شد این تیم از لیگ برتر سقوط کند و دوباره «لیگ یکی» بشود، همین مساله بود.

تعویق جلسه ویژه با مجتبی حسینی

یکی از اولین باشگاه‌های لیگ برتری که برای تمدید قرارداد سرمربی خود اقدام کرده، پیکان است. خودروسازان که در فصل گذشته لیگ برتر پایین‌ترین میانگین سنی را در بین همه تیم‌ها داشتند و در نهایت با بقا در مسابقات کسب رتبه یازدهم عملکرد نسبتاً مناسبی بر جای گذاشتند، به دنبال تمدید قرارداد با سرمربی خود هستند. در این خصوص مسئولان باشگاه پیکان هفته گذشته جلسه‌ای را با مجتبی حسینی برای حصول توافق برگزار کردند و قرار شد در هفته جاری جلسه دیگری انجام شود تا در صورت توافق نهایی قرارداد جدید به امضای طرفین برسد. جلسه دوم پیکانی‌ها با مجتبی حسینی اما به دلیل یک اتفاق تلخ به تعویق افتاده است؛ درگذشت مادر حمید عباسی، مدیرعامل باشگاه پیکان، سبب خروج او از تهران شده و به همین خاطر قرار است جلسه مهم برای تمدید قرارداد این سرمربی طی روزهای آینده برگزار شود.



معدل دو گل زده در هر بازی اصلاً مایه مباهات نیست

لیگی هر چه نادیدنی‌تر

گزارش

وصال روحانی

روزنامه نگار

به دست آمدن میانگین دو گل زده برای هر بازی در لیگ بیست و دوم برخی ناظران را راضی کرده و به این باور رسانده که فوتبال باشگاهی ایران از حجم مشکلات همیشگی‌اش در امر گلزنی کاسته و کارنامه‌ای قابل قبول‌تر را برای خود فراهم آورده و مایه مباهات شده؛ اما آیا واقعاً چنین است؟

در فصل اخیراً پایان یافته لیگ برتر فوتبال کشور ۲۴۰ بازی برگزار شد و توب ۴۸۰ بار از خط دروازه عبور کرد تا معدل «دو گل در هر مسابقه» به دست آید. پرگل‌ترین هفته این رقابت‌های ۳۰ هفته‌ای، هفته آخر بود که ۳۴ گل رد و بدل شد و این امر میانگین ۴/۲۵ گل در هر بازی را موجب گشت. مشکل آنجا بود که هفته‌های مذکور از استثناهای لیگ بیست و دوم بود و در بسیاری از هفته‌ها فقر گلزنی بیداد می‌کرد و شمار صفر-صفرها فراوان بود و برده‌های یک گل کسالت را به ذهن‌ها می‌آورد و بازی‌های دفاعی و تلاش برای گل نخوردن بر هر چیز دیگری سایه انداخته بود.

مصاحبه

مدیرعامل شمس‌آذر قزوین:

به شخسه شاهد تلاش شبانه‌روزی دقیقی بودم

شهاب زندی مدیرعامل شمس‌آذر درباره استعفای سعید دقیقی سرمربی تیمش می‌گوید: «به نظر من به عنوان مدیرعامل باشگاه ایشان از تیم ما نرفته است، شاید او قطع همکاری صحبت کرده باشد اما همگی ما می‌دانیم که دلش با شمس‌آذر است. مگر می‌شود تیمی که با زحمت زیاد و تلاش شبانه‌روزی به لیگ برتر آورده را بی‌خیال شود؟ او با ۷۰ امتیاز تیم را به لیگ برتر آورد؛ اتفاقی بی‌سابقه و با تحسین تمامی کارشناسان و یک نمایش فوق‌العاده. او

نمی‌خواهد پرپر شدن زحماتش ببیند. هیچ مشکلی با آقای دقیقی ندارم و همچنان نیز با او در ارتباط هستم. دغدغه سعید را به خوبی درک می‌کنم. او تیمی قدرتمند می‌خواهد که حاصل کرده باشد اما همگی ما می‌دانیم که لیگ برتر به هدر نرود. او می‌خواهد مردم قزوین و هواداران شمس‌آذر فصل آینده هم خوشحال به خانه‌شان بروند. او یک روحیه برنده و جاه‌طلب دارد که همه ما آن را دوست داریم و همه ما این هدف را برای موفقیت شمس‌آذر دنبال

می‌کنیم. دغدغه‌هایش را به عنوان یک مربی موفق و قهرمان درک می‌کنیم. قطعاً ما هم در تمامی ارکان باشگاه و مدیریت آن را درک می‌کنیم و وظیفه و مسئولیت ماست که به بهترین شکل تیم را مهیای فصل آینده کنیم. هواداران عزیز شمس‌آذر این را بدانند که شایعات مطرح شده برای ایجاد تفرقه و ناکامی تیم است. چیزی که ما در دام آن نخواهیم افتاد و با قدرت برای خوشحالی هواداران و همچنین شخصیت شمس‌آذر تلاش چند برابری

خواهیم داشت.» او همچنان امیدوار به بازگشت دقیقی است؟ شما مربی‌ای که اینقدر خوب نتیجه گرفته‌اید را می‌کنید؟ سعید دقیقی مربی تیم من است و خواهد بود. خودش هم قطعاً با توجه به حس مسئولیتی که دارد می‌داند باید هر چه زودتر شرایط را برای حضوری موفق فراهم کنیم. ما منتظر سعید دقیقی هستیم و می‌خواهیم باز هم در کنار هم به جاه‌طلبی شمس‌آذر ادامه دهیم. قطعاً شاید نتوانیم همانند دیگر



محمد رجبیان:

رحمتی هیچ لیستی نداده است

محمد رجبیان، مدیرعامل باشگاه آلومینیوم در واکنش به حضور یا جدایی سیدمهدی رحمتی در این تیم برای فصل آینده می‌گوید: «هیأت مدیره باشگاه تغییری نداشته که باشگاه سیاست‌های خود را روی میز می‌گذارد و آقای رحمتی نیز راهبردها و جمع‌بندی خودش را می‌گوید که اگر به توافق برسند، مجدداً در آلومینیوم هستند. همه این مسائل منوط به تصمیم‌گیری در آخر هفته است. آقای رحمتی هیچ لیست جدیدی به ما ندادند.»



باشگاه تراکتور

بن بست ۸۰ میلیاردی

سرمربی اسپانیایی تراکتور درخواست تعویض کشت چمن ورزشگاه یادگار امام (ره) را داشت و معتقد بود که با این وضعیت چمن، تراکتور امکان حضور جدی در مسابقات را نخواهد داشت. اما از همان زمان به نظر می‌رسید که تعویض چمن تا شروع لیگ بیست و سوم ممکن نخواهد بود و حالا حبیب ستوده‌زاد این موضوع را تأیید کرده است: «پس از انجام مذاکره با یک شرکت متوجه شدیم که تعویض چمن، یک الی یک‌وین سال زمان نیاز دارد.»



باشگاه ذوب آهن

انتخاب سرمربی در گرو تعیین وضعیت بودجه است

علی احسانی مدیرعامل باشگاه ذوب‌آهن اصفهان درباره تکلیف نیمکت سرمربیگری این تیم می‌گوید: «هنوز برای ماندن سرمربی یا تغییر کادر فنی تیم فوتبال ذوب آهن تصمیم‌گیری نشده است و همه چیز به برگزاری جلسه هیأت مدیره بستگی دارد. بودجه تیم و باشگاه باید مشخص شود تا بر اساس آن قادر به تصمیم‌گیری باشیم. جلسه هیأت مدیره هنوز برگزار نشده است و امیدواریم با برگزاری هر چه زودتر آن، وضعیت سرمربی تیم نیز مشخص شود.»